ne perénni cremer igne.  
Inter oves locum præsta,  
et ab hoedis me sequéstra,  
státuens in parte dextra.  
Confutátis maledíctis,  
flammis ácribus addíctis:  
voca me cum benedíctis.  
Oro supplex et acclínis,  
cor contrítum quasi cinis:  
gere curam mei finis.  
Lacrimósa dies illa,  
Qua resúrget ex favílla  
iudicándus homo reus.  
Huic ergo parce, Deus:

Pie Iesu Dómine,  
dona eis réquiem. Amen.

### **Evangelium**

*Sequéntia sancti Evangélii secúndum Ioánnem. (Ioann. 6, 51–55)*

In illo témpore: Dixit Iesus turbis Iudæórum: Ego sum panis vivus, qui de cælo descéndi. Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum: et panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita. Litigábant ergo Iudæi ad ínvicem, dicéntes: Quómodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducándum? Dixit ergo eis Iesus: Amen, amen, dico vobis: nisi manducavéritis carnem Fílii hóminis et bibéritis eius sánguinem, non habébitis vitam in vobis. Qui mánducat meam carnem et bibit meum sánguinem, habet vitam ætérnam: et

kad nedegčiau amžinoj ugnj.  
Suteik vietą tarp avių  
ir atskirk mane nuo ožių,  
pastatydamas į dešinę pusę.  
Įrodęs prakeiktųjų kaltę,  
karštoms liepsnoms pasmerkęs,  
pašauk mane su palaimintaisiais.  
Meldžiu parpuolęs ir sulinkęs,  
sutrinta į pelenus širdimi,  
pasirūpink mano galu.  
Ašarų pilna toji diena,  
kai prisikels iš pelenų.  
Kaltas žmogus teismui;  
tad atleisk šiems (mirusiems), Dieve.  
Gerasis Viešpatie Jėzau,  
suteik jiems atilsį. Amen.

### **Evangelija**

*Šventosios Evangelijos pagal Joną tęsinys. (Jn 6, 51–55)*

Anuo metu: Jėzus kalbėjo žydų minioms: „Aš esu gyvoji duona, nužengusi iš dangaus. Kas valgys šią duoną – gyvens per amžius. Duona, kurią aš duosiu, yra mano kūnas už pasaulio gyvybę.“ Tuomet žydai ėmė tarp savęs ginčytis ir klausinėti: „Kaip jis gali mums duoti valgyti savo kūną?!“ O Jėzus jiems kalbėjo: „Iš tiesų, iš tiesų sakau jums: jei nevalgysite Žmogaus Sūnaus kūno ir negersite jo kraujo, neturėsite savyje gyvybės! Kas valgo mano kūną ir geria mano kraują, tas turi amžinąjį gyvenimą,

ego resuscitábo eum in novíssimo die.

### **Offertorium**

Dómine Iesu Christe, Rex glóriae, líbera ánimas ómnium fidélium defunctórum de poenis inférni et de profúndo lacu: líbera eas de ore leónis, ne absórbeat eas tártarus, ne cadant in obscúrum: sed sígnifer sanctus Míchael repræséntet eas in lucem sanctam: \* Quam olim Abrahæ promísísti et sémini eius. **V.** Hóstias et preces tibi, Dómine, laudis offérimus: tu súscipe pro animábus illis, quarum hódie memóriam fáчимus: fac eas, Dómine, de morte transíre ad vitam. Quam olim Abrahæ promísísti et sémini eius.

### **Secreta**

Deus, cuius misericórdiæ non est númerus, súscipe propítius preces humilitátis nostræ: et animábus fratrum, propinquórum et benefactórum nostrórum, quibus tui nóminis dedísti confessiónem, per hæc sacraménta salútis nostræ, cunctórum remissionem tríbue peccatórum. Per Dominum nostrum...

### **Praefatio defunctorum**

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: per Chri-

ir aš jį prikelsiu paskutiniają dieną.“

### **Ofertorijus**

Viešpatie Jėzau Kristau, garbės Karaliau, išvaduok visų mirusių tikinčiųjų vėles iš pragaro bausmių ir iš gilios bedugnės. Išvaduok jas iš liūto nasrų, kad nepagrobtų jų požemis, kad neprapultų tamsybėse, bet šventasis vėliavnešys Mykolas teįveda jas į šventąją šviesą, \* kurią kadaise pažadėjai Abraomui ir jo sėklai. **V.** Viešpatie, atnašaujame aukas ir maldas Tavo šlovei. Priimk jas už vėles, kurias šiandien prisimename. Leisk joms, Viešpatie, pereiti iš mirties į gyvenimą, kurį kadaise pažadėjai Abraomui ir jo sėklai.

### **Sekreta**

Dieve, kurio gailestingumas be ribų, priimk maloningai nuolankias mūsų maldas ir per šiuos mūsų išganymo sakramentus suteik visų mirusių tikinčiųjų vėlėms, kurias Tu pakviete išpažinti Tavąjį vardą, nuodėmių atleidimą,. Per mūsų Viešpatį...

### **Gedulingoji prefacija**

Tikrai verta ir teisinga, reikalinga ir išganinga, kad mes Tau visuomet ir visur dėkotume, Viešpatie, šventasis Tėve, visagali amžinasis Dieve, per

stum, Dóminum nostrum. In quo nobis spes beátæ resurrectiõnis effúlsit, ut, quos contrístat certa moriéndi condíció, eósdem consolétur futúrá immortalitátis promíssio. Tuis enim fidélibus, Dómine, vita mutátur, non tóllitur: et, dissolúta terréstris huius incolátus domo, æténa in cælis habitátio comparátur. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominationibus cumque omni milítia cæléstis exércitus hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicétes: Sanctus.

### **Communio**

*Esdr. 2, 35 et 34.* Lux æténa lúceat eis, Dómine: Cum Sanctis tuis in ætérnum: quia pius es. **V.** Requiem ætérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. Cum Sanctis tuis in ætérnum: quia pius es.

### **Postcommunio**

Præsta, quæsumus, omnípotens et miséricors Deus: ut ánimæ fratrum, propinquórum et benefactorum nostrórum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obtúlimus maiestáti; per huius virtútem sacraménti a peccátis ómnibus expiátæ, lucis perpétuæ, te miseránte, recípiant beatitúdinem. Per Dominum nostrum...